לטענת הנאשם, כפי שנקבע בגזה"ד, פסילת
רשיונו הינה במצטבר לפסילה נוספת שנגזרה עליו מוקדם יותר, בתיק 7753-01-11 בבי"המש בנצרת ולפיכך לא היה

עליו להפקיד רשיונו פעם נוספת. כמו כן לטענתו הוא לא ידע אודות גזה"ד ולפיכך לא הפקיד רשיונו.
הדיון

3. סעיף 42 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 קובע, כי בחישוב תקופת הפסילה שהוטלה על מחזיק
רישיון נהיגה לא תבוא במניין התקופה שחלפה בין מועד גזר הדין שבגדרו הוטלה הפסילה לבין מועד הפקדת הרישיון

בידי הרשות שנקבעה לכך בתקנות (ס"ק (ג)(1). עוד קובע סעיף זה, כי פסילה שבמועד הטלתה נתון הנאשם
בתקופת פסילה קודמת, תחל הפסילה המאוחרת עם סיום הקודמת ותצטבר אליה (ס"ק (ב)).

4. תקנה 556 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961, קובעת כי מי שנפסל מלנהוג על ידי בית משפט, עליו להמציא את
רישיון הנהיגה שלו לאותו בית משפט שהורה על פסילתו.

5. תקנה 557 שכותרתה "רישיון שפקע תקפו, שהומצא לרשות או שאבד" מסדירה את אופן הפקדתו של רישיון
נהיגה שפג תקפו או הומצא לרשות או אבד טרם מתן גזר הדין. תקנה 557(ב(לתקנות האמורות קובעת, כי ניתן

להגיש תצהיר חלף המצאת רישיון נהיגה, מקום שרישיון הנהיגה אבד. תקנה 557(ה(, שנכנסה לתוקף ב-30.3.2011
(תיקון (מס' 6) לתקנות התעבורה, התשע"א-2011), עוסקת בחובת המצאת רישיון נהיגה פעם נוספת לאחר

שהרישיון הומצא בעבר בשל פסילה אחרת. על פי התקנה, די בהמצאת "אישור על ההמצאה הקודמת".

ויודגש, כי תקנה 557 (ה) קובעת במפורש, כי :" מירוץ תקופת הפסילה הנוספת לא יתחיל לפני שהמציא את האישור
כאמור".

8. לאור כל האמור לעיל, אני קובעת, כי משלא הפקיד הנאשם רשיון נהיגה או אישור הפקדה בתיק השני, הרי
תקופת הפסילה טרם החלה להימנות.

9. עם זאת, הפסילה תימנה מיום הגשת הבקשה והמסמכים, היינו 5.10.16.
ניתנה היום, כ"א חשוון תשע"ז, 22 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.